
* �Sonderpreise zum All Inclusive Tarif p. P. bei 2er-Belegung inklusive MyItalian-Genusspaket bei Buchung bis 11.11.2025. 
Preisbeispiel für die Abfahrt am 28.11.2025. Jeweils limitiertes Kontingent. Es gelten die Allgemeinen Reisebedingungen. 
Die Preise sind tagesaktuell und unterliegen Änderungen. Stand bei Drucklegung (31.07.2025).

॰ �Bei zwei Vollzahlern in der Kabine der Eltern, auf den meisten Abfahrten.

Innenkabine p. P. ab

€ 699*

Außenkabine p. P. ab

€ 799*

Balkonkabine p. P. ab

€ 899*

Barcelona Rom
Civitavecchia

Marseille

Savona

Neapel

La Spezia

Meereslandschaften und Traditionen
Frankreich, Spanien und Italien

 	Costa Toscana, 8 Tage / 7 Nächte
  	 November und Dezember 2025 ab/bis Savona

BERATUNG UND BUCHUNG HIER IM REISEBÜRO.

Veranstalter ist Costa Crociere S. p. A. • Piazza Piccapietra, 48 • 16121 Genua • Italien.  
Repräsentanz in Österreich: Costa Kreuzfahrten, Niederlassung der Costa Crociere S.p.A • FN 257842f • Wien

Entdecken Sie die Schönheit 
des westlichen Mittelmeers –  
bei mildem Klima und ganz 
viel Dolce Vita.

Routenbeispiel

Für Sie inklusive:

Vollpension

Trinkgelder  
an Bord

Kinder unter  
18 Jahren gratis॰

MyItalian-
Genusspaket

Vielseitiges 
Entertainment

BIS 11.11.2025  
ALL INCLUSIVE SONDERPREISE  

AB € 699 P. P. BUCHEN. 

DIE WELT
mit Costa Kreuzfahrten - Bellissimo!

NEUE ROUTE



* �Sonderpreise zum All Inclusive Tarif p. P. bei 2er-Belegung inklusive MyItalian-Genusspaket bei Buchung bis 11.11.2025. 
Preisbeispiele für die Abfahrt am 13.11.2025 bzw. 14.01.2026. Jeweils limitiertes Kontingent. Es gelten die Allgemeinen 
Reisebedingungen. Die Preise sind tagesaktuell und unterliegen Änderungen. Stand bei Drucklegung (14.08.2025).

॰ �Bei zwei Vollzahlern in der Kabine der Eltern, limitiertes Kontingent.

BERATUNG UND BUCHUNG HIER IM REISEBÜRO.

Veranstalter ist Costa Crociere S. p. A. • Piazza Piccapietra, 48 • 16121 Genua • Italien.  
Repräsentanz in Österreich: Costa Kreuzfahrten, Niederlassung der Costa Crociere S.p.A • FN 257842f • Wien

NEUE ROUTEN

Kinder unter  
18 Jahren gratis॰

Für Sie  
inklusive: Vollpension Trinkgelder  

an Bord
MyItalian-
Genusspaket

BIS 11.11.2025  
ALL INCLUSIVE SONDERPREISE  

DIE WELT
mit Costa Kreuzfahrten - Bellissimo!

Innenkabine p. P. ab

€ 1.699*

Barcelona
SavonaMarseille

Teneriffa
Gran Canaria

Málaga
Alicante

Valencia

Cádiz

Tanger

  	 Frankreich, Spanien, Kanarische Inseln,  
	 Marokko und Italien

 	Costa Toscana, 16 Tage / 15 Nächte
  	 13. November 2025 ab/bis Savona

Auch 13 Tage/12 Nächte  
ab/bis Barcelona buchbar.

La Goulette
Tunis

Barcelona

Alicante

Tanger

Málaga Palermo

Rom
Civitavecchia

Savona
Marseille

  	 Frankreich, Spanien, Marokko, Tunesien und Italien 
 	Costa Toscana, 13 Tage / 12 Nächte 

	 oder 12 Tage / 11 Nächte
  	 2. & 14. Jänner 2026 ab/bis Savona

Am 2. Jänner wird zusätzlich 
Neapel angefahren. Auch 
ab/bis Barcelona buchbar.

Innenkabine p. P. ab

€ 1.229*


